

# **FAIRFOKUS ApS**

Strandvejen 173, 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2018**

---

**Pernille Kruse**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FAIRFOKUS ApS Strandvejen 173, 1 th 2900 Hellerup  Telefonnummer: 31500550  CVR-nr: 33370121 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato gennemgået og godkendt årsrapporten for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udvisende et overskud efter skat på kr 55.207.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for fornuftig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation for årsrapporten for retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 25/04/2018

## Direktion

Pernille Kruse

Ruken Celik

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde for hjælp til offentlige virksomheder i forbindelse med jobsøgning.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år 2017 haft et tilfredsstillende driftsforløb med øget indtjening i forhold til tidligere år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets udløb været begivenheder, som vil påvirke årets resultat.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens den arts opdelte regnskabsmodel.

Der er ikke foretaget ændringer i regnskabspraksis i forhold til tidligere år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes samtlige omkostninger, der kan henføres til indtjeningen, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil komme selskabet til gode.

Forpligtigelser indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet. og forpligtigelsen kan opgøres.,

### Selskabsskat og udskudt skat.

Skatte af årets resultat, som består af den aktuelle skat og forskydninger til årets udskudte skat, med den del der henføres til årsresultatet.

Den aktuelle skat beregnes med den skattesats som er gældende for det pågældende år, hertil tillægges eventuelt procenttillæg tilrestskatter.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem anlægsaktivernes regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der er gældende inden regnskabsårets udløb.

Udskudte skatter indregnes ikke i balancen.

....

## Resultatopgørelse

Honorarindtægter vedrørende periodens udfakturerede honorarindtægter reduceres for moms og rabat, uanset om fakturaen er betalt.

### Omkostninger

Omkostninger vedrørende gage og lønninger, fremmed arbejde samt omkostninger til administration af selskabet.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

....

## Balance

### Anlægsaktiver

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er vurderet til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, som beregnes ud fra en forventede levetid på 5 år.

Materielle anlægsaktiver påbegyndes på ibrugtagstidpunktet. Der er ikke taget hensyn til en scrapværdi.

Avance eller tab fradrages eller tillægges afskrivninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver beregnes ud fra indre værdis metode, hvilket svarer til at værdien er fastsat til selskabets egenkapital samt at årets resultat i selskabet svarer til datterselskabets resultat.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til anskaffelsesprisen, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelåte tilgodehavender.

#### Gældsforpligtigelser i øvrigt

Gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gælden.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.443.858	3.344.307
Eksterne omkostninger .....		2.338.989	-2.968.139
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.869</b>	<b>376.168</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		26.930	-22.930
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.939</b>	<b>353.238</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		41.725	8.444
Øvrige finansielle omkostninger .....		7.552	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.112</b>	<b>361.682</b>
Skat af årets resultat .....		15.180	-91.950
Andre skatter .....		0	39.107
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.932</b>	<b>308.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-6.468	207.639
<b>I alt .....</b>		<b>96.932</b>	<b>308.839</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.866	85.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>78.866</b>	<b>85.796</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-35.982
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>-35.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.866</b>	<b>49.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		352.130	259.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		87.685	100.000
Tilgodehavende skat .....		10.820	0
Andre tilgodehavender .....		91.273	58.150
Periodeafgrænsningsposter .....		0	9.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>541.908</b>	<b>427.381</b>
Likvide beholdninger .....		174.542	343.061
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>716.450</b>	<b>770.442</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>795.316</b>	<b>820.256</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		585.591	594.359
Forslag til udbytte .....		118.725	13.025
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>784.316</b>	<b>687.384</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	70.922
Skyldig selskabsskat .....		0	61.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>132.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>132.872</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>795.316</b>	<b>820.256</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	594.359	13.025	687.384
Årets resultat .....		-6.468	103.400	96.932
Egenkapital, ultimo .....	80.000	587.891	116.425	784.316

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	116.951
Tilgang	0	0	20.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>136.951</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-31.155
Årets afskrivning	0	0	0
Opskrivning	0	0	-26.930
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-58.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>78.886</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	52.500x	
Tilgang	0	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.500</b>	
Nettoopskrivninger primo	-88.482	
Andel i årets resultat jf. note	-5.743	
Udloddet udbytte	0	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-41.725</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-41.725</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Time2Bath ApS	100	-41.725	-5.743

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:


### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, garanti eller øvrige forpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet, ligesom at selskabet ikke er part i rets eller skattesager..

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat eller stillet dets aktiver til sikkerhed overfor kreditorerne..

### **5. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pernille Kruse  
Ruken Celek

#### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: